



**BELFUNGO s.r.l**  
**SCHEDA TECNICA PRODOTTO**

**COD. BELFUNGO: 80010P DESCRIZIONE: CARCIOFI A SPICCHI BUSTA GRAMMI 1600**

**INGREDIENTI:**

Carciofi 86% olio di semi di girasole , sale, piante aromatiche.  
Antiossidante : acido ascorbico E 300  
provenienza materia prima: Egitto

**PACKING:**

Peso lordo	1630g	Materiale confezione	Busta termosaldada Materiale: MAP.2 buste in materiale plastico accoppiato ad alluminio
Peso netto	1600g	Dimensioni confezione (lxh) mm	270 x 350
Peso sgocciolato	1376g		

**SECONDARY PACKING:**

TIPOLOGIA	MATERIALE	DIMENSIONI (LxIxh) mm
Cartone con 12 buste	5T2B	430 x 355 x 205

**PALLETIZZAZIONE:**

DIMENSIONI (LxIxh) cm	N.unità. x mano	N. mani x palet	Totale confezioni	Peso complessivo
120 x 80 x 139	6	5	30	640 kg.

**PALLETIZZAZIONE ( estero):**

DIMENSIONI (LxIxh) cm	N.unità. x mano	N. mani x palet	Totale confezioni	Peso complessivo
----	----	---	---	---

**MODALITA' DI CODIFICAZIONE:**

PRODOTTO	PACKING SECONDARIO	PALLET
Codice prodotto),lotto di produzione =L + lettera che indica anno di produzione + numero progressivo giornaliero +numero di sterilizzazione	Sul cartone: etichetta,descrizione, lotto di produzione, data di scadenza	-----

**CODICE BARRE:**

**MODALITA' DI CONSERVAZIONE:** A temperatura ambiente

**MODALITA' DI TRASPORTO:** A temperatura ambiente

**NOMENCLATURA COMBINATA:** -----



**BELFUNGO s.r.l**  
**SCHEDA TECNICA PRODOTTO**

**COD. BELFUNGO:80010P    DESCRIZIONE: CARCIOFI A SPICCHI    BUSTA GRAMMI 1600**

**TEMPO DI CONSERVAZIONE E MODALITA' DI MARCATURA DELLA SCADENZA:**

T.M.C: due anni dalla data di produzione  
T.M.C: riportato sulla busta con mese ed anno

**ISTRUZIONI D'USO:**

Prodotto ideale per pizze, contorni, primi piatti.

**CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE:**

PH – inferiore a -4,2

**CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE:**

Pastorizzazione a temperatura di 100° per 15 minuti

**ALTRE CARATTERISTICHE:**

Prodotto con materie prime di buona qualità ed in buono stato di conservazione.  
Prodotto e confezionamento secondo norme di buona fabbricazione.  
Composizione del prodotto conforme alle vigenti norme di legge ed alla ingredientistica sopra riportata.  
Aromi, additivi, residui di pesticidi, metalli pesanti e altri contaminanti conformi alle vigenti norme di legge.  
Peso e controllo peso conformi alla legge.  
Etichettatura e imballaggi conformi alla vigente legislazione.  
Non contiene OGM non e' prodotto a partire da OGM  
Non contiene glutine.  
Non sono presenti le sostanze allergeniche secondo la Direttiva Europea 2003/89/CE  
Si attua piano di autocontrollo con sistema HACCP

**CONFEZIONATO IN:**  
POLONIA

GENNAIO 2016

## DICHIARAZIONE SOSTANZE ALLERGENICHE

**BELFUNGO S.R.L.**

Ragione sociale fornitore:

Via Concordia, 25

Indirizzo :

41032 CAVEZZO (MO)

tel./fax/e-mail :

Denominazione prodotto: FUNGHI TRIFOLATI cod. 80010L

CARCIOFI TATE cod. 80010P

SOSTANZA ALLERGENICA	ASSENZ A	POSSIBIL E PRESENZ A	PRESENZ A CERTA	QUANTITA	ALIMENT O DI ORIGINE
Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, noci del Queensland, pistacchi, anacardi) e prodotti derivati	X				
Arachidi e prodotti a base di arachidi	X				
Crostacei e prodotti a base di crostacei	X				
Pesce e prodotti a base di pesce	X				
Uova e prodotti a base di uova	X				
Latte e derivati (compreso il lattosio)	X				
Senape e prodotti a base di senape (anche semi di senape e mostarde)	X				
Sedano e prodotti a base di sedano (sedano e sedano rapa)	X				
Soia e prodotti a base di soia	X				
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	X				
Anidride solforosa e Solfiti in concentraz. superiori a 10mg/Kg o 10mg/L espressi come SO <sub>2</sub>	X				
Cereali contenenti GLUTINE (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati	X				
Molluschi e prodotti a base di molluschi	X				
Lupini e prodotti a base di lupini	X				
Altri potenziali (glutammato, coloranti artificiali)	X				